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25-29 декабря 2016 года, г. Казань

Мужчины:

№ Фамилия Имя Рейтинг ФНТ РТ Год рождения Населённый пункт

1 Исмаилов Саади 1519 1996 Казань
2 Мутыгуллин Рамиль 1516 1988 Казань
3 Мурзин Виталий 1488 1989 Казань
4 Хонин Сергей 1347 1982 Альметьевск
5 Винокуров Александр 1313 1976 Казань
6 Криушкин Дмитрий 1251 1973 Казань
7 Макаров Александр 1189 1995 Казань
8 Хайруллин Шамиль 1173 1997 Казань
9 Самсонов Владислав 1163 1997 Казань

10 Захаров Дмитрий 1161 1995 Альметьевск
11 Степанов Иван 1108 1998 Казань
12 Жижикин Дмитрий 1105 1990 Казань
13 Рыбальченко Дмитрий 1090 1996 Казань
14 Галанов Павел 1063 1991 Казань
15 Тихонов Виталий 1015 1985 Казань
16 Ешметов Михаил 1013 1986 Альметьевск
17 Щигорцов Дмитрий 1004 2000 Казань
18 Сабиров Айнур 997 1999 Казань
19 Чуев Ярослав 996 1992 Альметьевск
20 Андреев Реваль 964 1994 Сабинский р-он
21 квалификация
22 квалификация
23 квалификация
24 квалификация

Женщины:

№ Фамилия Имя Рейтинг ФНТ РТ Год рождения Населённый пункт

1 Савельева Антонина 1621 1986 Казань
2 Шибаева Эльза 1445 1990 Казань
3 Мохначева Светлана 1440 1995 Казань
4 Блажко Анна 1994 Казань
5 Лебедева Виктория 1434 1992 Казань
6 Охотникова Екатерина 1387 1994 Казань
7 Халикова Альфия 1184 1996 Казань
8 Шадрина Дарья 1017 1999 Казань
9 Соловьева Екатерина 1007 1989 Альметьевск

10 Шаронова Анна 996 1989 Казань
11 Слаутина Арина 895 2003 Казань
12 Дмитриева Анна 865 2001 Казань
13 Чуева Кристина 800 1992 Альметьевск
14 Шакурова Анастасия 786 2000 Казань
15 Фаттахова Алина 782 1989 Казань
16 Галеева Алсу 670 2001 Казань
17 Мальцева Анастасия 646 2001 Казань
18 Васильченкова Анастасия 642 2001 Казань
19 Пигалева Юлия 640 1998 Альметьевск
20 Юнусова Альфия 620 2003 Казань
21 квалификация
22 квалификация
23 квалификация
24 квалификация

СПИСОК
спортсменов, допущенных к финальным соревнованиям первенства РТ среди молодежи и  Кубка РТ
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СПИСОК
спортсменов, допущенных к финальным соревнованиям первенства РТ среди молодежи и  Кубка РТ

Юниоры:

№ Фамилия Имя Рейтинг ФНТ РТ Год рождения Населённый пункт

1 Макаров Александр 1189 1995 Казань
2 Хайруллин Шамиль 1173 1997 Казань
3 Самсонов Владислав 1163 1997 Казань
4 Захаров Дмитрий 1161 1995 Альметьевск
5 Степанов Иван 1108 1998 Казань
6 Рыбальченко Дмитрий 1090 1996 Казань
7 Щигорцов Дмитрий 1004 2000 Казань
8 Сабиров Айнур 997 1999 Казань
9 Арсланов Ильнур 877 1995 Набережные Челны

10 Кузьмин Виталий 860 1997 Казань
11 Зиганшин Роберт 859 2000 Казань
12 Курмашев Артур 845 1998 Набережные Челны
13 Белов Артем 832 2000 Альметьевск
14 Гарипов Марат 798 1995 Нижнекамск
15 Тимергалеев Рафаэль 796 1999 Казань
16 Юсупов Динар 777 2002 Казань
17 квалификация
18 квалификация
19 квалификация
20 квалификация
21 квалификация
22 квалификация
23 квалификация
24 квалификация

Юниорки:

№ Фамилия Имя Рейтинг ФНТ РТ Год рождения Населённый пункт

1 Мохначева Светлана 1440 1995 Казань
2 Халикова Альфия 1184 1996 Казань
3 Шадрина Дарья 1017 1999 Казань
4 Слаутина Арина 895 2003 Казань
5 Дмитриева Анна 865 2001 Казань
6 Шакурова Анастасия 786 2000 Казань
7 Галеева Алсу 670 2001 Казань
8 Мальцева Анастасия 646 2001 Казань
9 Васильченкова Анастасия 642 2001 Казань

10 Пигалева Юлия 640 1998 Альметьевск
11 Юнусова Альфия 620 2003 Казань
12 Исмаилова Динара 607 2002 Сабинский р-он
13 Низамутдинова Эндже 596 2001 Казань
14 Розикова Алина 571 2003 Казань
15 Шубина Полина 493 2002 Казань
16 Александрова Инга 486 2001 Казань
17 квалификация
18 квалификация
19 квалификация
20 квалификация
21 квалификация
22 квалификация
23 квалификация
24 квалификация


